[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2019 г.
	п.Тугач
	                               № 9

	О внесении изменений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 21.07.2011 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного Перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,  в соответствии с Уставом сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление от 21.07.2011 № 31 ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:

1.1. подпункт 3 пункта 2.8 административного регламента изложить в новой редакции: «несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич